
Hostýnské vrchy 
a Valašsko
cyklobusem 2023

Integrovaná doprava
Zlínského kraje

Přinášíme vám přehled linek, jimiž se dostanete 
s jízdními koly ze Zlína a Bystřice pod Hostýnem 
do Hostýnských vrchů, ze Vsetína, Nového 
Jičína, Příbora, Kopřivnice, Frenštátu pod 
Radhoštěm a  Rožnova pod Radhoštěm do Beskyd 
a Vsetínských vrchů a nově také ze Zlína do Vsetína. 

A navíc: Nabízíme vám také pár návrhů na 
cyklovýlety v oblasti, a to včetně tipů, kde se 
můžete najíst, ubytovat nebo si třeba dobít 
elektrokolo.

Jízdní řády, výlety a další užitečné tipy



Hostýnské 
vrchy
• Ze Zlína okolo zoologické 

zahrady na Troják a dále 
přes Tesák do Bystřice 
pod Hostýnem. Stejnou 
trasou cyklobusy jezdí 
také v opačném směru. 

Beskydy 
a Vsetínské 
vrchy
• Ze Vsetína přes Velké 

Karlovice na Bumbálku. 

Kam vás
vezmeme

• O víkendech a státních 
svátcích dále přes 
Prostřední Bečvu na 
Pustevny, ve všední 
dny jezdí autobus 
z Bumbálky přes 
Čarták do Rožnova 
pod Radhoštěm a přes 
Dušnou zpět do Vsetína.

Do oblasti Beskyd budou během turistické sezóny zajíždět 
i cyklobusy z dalších míst mimo Zlínský kraj.
Sledujte náš web, kde budou přibývat aktuální informace.

• Z Nového Jičína přes 
Příbor, Kopřivnici, 
Frenštát pod Radhoštěm 
a Rožnov pod Radhoštěm 
na Pustevny nebo na 
Bílou.

• Ze Zlína do Vsetína.

Linka 120
Zlín, autobusové nádraží 7.30 19.30
Zlín, Divadlo  19.33
Zlín, nemocnice  19.36
Zlín, Příluky  19.39
Želechovice n. D., křižovatka 7.42 19.42
Želechovice n. D., škola  19.43
Lípa 7.45 19.45
Zádveřice-Raková, Zádveřice 7.48 19.48
Vizovice, Razov  19.51
Vizovice, náměstí 7.54 19.54
Lutonina 7.57 19.57
Jasenná, dolní zastávka 7.59 19.59
Jasenná, horní zastávka  20.01
Jasenná, Syrákov 8.05 20.05
Liptál, Lůžko  20.06
Liptál, střed 8.08 20.08
Liptál, Dolansko  20.09
Lhota u Vsetína, na hranici  20.10
Lhota u Vsetína 8.12 20.12
Lhota u Vsetína, Dolansko  20.13
Lhota u Vsetína, Kapka resort  20.14
Vsetín, Rokytnice, Irisa  20.15
Vsetín, Rokytnice, horní zastávka  20.17
Vsetín, Rokytnice  20.19
Vsetín, autobusové nádraží 8.23* 20.23

Linka 120
Vsetín, autobusové nádraží 6.05 17.35
Vsetín, Rokytnice 6.08  
Vsetín, Rokytnice, horní zastávka 6.09  
Vsetín, Rokytnice, Irisa 6.11  
Lhota u Vsetína, Kapka resort 6.12  
Lhota u Vsetína, Dolansko 6.13  
Lhota u Vsetína 6.15 17.43
Lhota u Vsetína, na hranici 6.17  
Liptál, Dolansko 6.18  
Liptál, střed 6.20 17.48
Liptál, Lůžko 6.21  
Jasenná, Syrákov 6.23 17.51
Jasenná, horní zastávka 6.26  
Jasenná, dolní zastávka 6.28 17.56
Lutonina 6.31 17.59
Vizovice, náměstí 6.35 18.03
Vizovice, Razov 6.37  
Zádveřice-Raková, Zádveřice 6.39 18.07
Lípa 6.42 18.10
Želechovice n. D., škola 6.43  
Želechovice n. D., křižovatka 6.45 18.13
Zlín, Příluky 6.48  
Zlín, nemocnice 6.53  
Zlín, Dlouhá 6.55  
Zlín, autobusové nádraží 7.00 18.28

Jízdní řád cyklobusů o víkendech a státních svátcích 
od 11. 6. do 1. 10. 2023

Na lince platí tarif IDZK včetně předplatných jízdenek. Za kolo v cyklobusu zaplatíte do 30. června 2023 
částku 10,- Kč, od 1. července 2023 do konce sezóny 30,- Kč. Místenku pro jízdní kolo je na cestování 
od 1. července 2023 možné zakoupit předem na www.idzk.cz/cyklobusy. Upozorňujeme, že při přepravě 
elektrokola cyklobusem je nutné odejmout z kola baterii. Každý autobus převeze až 22 kol. Jízdné 
lze platit v hotovosti, platebními kartami, Apple/Google Pay nebo kartami Zetka a ODISka. Cyklobus 
vypravuje Zlínský kraj prostřednictvím společnosti Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 
ve spolupráci s dopravcem Transdev Morava, s.r.o.

Zlín –  Vizovice –  Vsetín

Vsetín  –  Vizovice –  Zlín

Zlín – V
setín a zpět

* Ze Vsetína autobus plynule pokračuje po trase linek 601 a 978 
na Pustevny, viz jízdní řád na s. 6.



Linka 141
Zlín, autobusové nádraží 7.40 12.30
Zlín, Vysoká mez 7.43 12.34
Zlín, Kostelec, lázně 7.48 12.38
Zlín, Štípa, pošta 7.50 12.40
Zlín, Kostelec, hřbitov 7.51 12.41
Zlín, Lešná, ZOO zadní vstup 7.53 12.43
Lukov, Domov důchodců 7.57 12.48
Lukov, horní zastávka 7.59 12.50
Vlčková, rozcestí 8.02 12.55
Kašava, pila 8.03 12.56
Kašava, dolní zastávka 8.04 12.57
Kašava, horní zastávka 8.05 12.59
Kašava, Teplice 8.07 13.01
Držková 8.08 13.04
Držková, požární zbrojnice 8.10 13.06
Držková, pod Jaroňovou 8.12 13.08
Hošťálková, rozcestí Troják 8.15 13.11
Rajnochovice, Troják 8.18–8.21 13.15–13.18
Rajnochovice, Bernádka 8.23 13.20
Rajnochovice, Tesák 8.28–8.31 13.25–13.28
Chvalčov, Valašky 8.36 13.33
Chvalčov, Revír 8.38 13.35
Chvalčov, hotel Říka 8.40 13.37
Chvalčov, pošta 8.42 13.38
Chvalčov, u pomníku 8.43 13.39
Chvalčov, Lhotka 8.45 13.40
Chvalčov, Včelín 8.46 13.41
Bystřice pod Hostýnem, u kaple 8.47 13.42
Bystřice pod Hostýnem, náměstí 8.48 13.43
Bystřice pod Hostýnem, autobusová stanice 8.50 13.45

Linka 141
Bystřice pod Hostýnem, autobusová stanice 9.00 14.00
Bystřice pod Hostýnem, náměstí 9.02 14.03
Chvalčov, Včelín 9.05 14.05
Chvalčov, Lhotka 9.06 14.06
Chvalčov, u pomníku 9.07 14.07
Chvalčov, pošta 9.09 14.08
Chvalčov, hotel Říka 9.11 14.09
Chvalčov, Revír 9.13 14.10
Chvalčov, Valašky 9.15 14.12
Rajnochovice, Tesák 9.22–9.25 14.20–14.22
Rajnochovice, Bernádka 9.28 14.26
Rajnochovice, Troják 9.30–9.33 14.28–14.30
Hošťálková, rozcestí Troják 9.36 14.32
Držková, pod Jaroňovou 9.39 14.36
Držková, požární zbrojnice 9.41 14.39
Držková 9.42 14.40
Kašava, Teplice 9.44 14.42
Kašava, horní zastávka 9.46 14.44
Kašava, dolní zastávka 9.48 14.46
Vlčková, rozcestí 9.50 14.48
Lukov, horní zastávka 9.54 14.52
Lukov, Domov důchodců 9.56 14.54
Zlín, Lešná, ZOO zadní vstup 9.59 14.57
Zlín, Kostelec, hřbitov 10.00 14.59
Zlín, Štípa, pošta 10.01 15.00
Zlín, Kostelec, lázně 10.03 15.02
Zlín, Vysoká mez 10.07 15.08
Zlín, Cigánov 10.08 15.11
Zlín, autobusové nádraží 10.11 15.15

Jízdní řád cyklobusů ve všední dny od 3. 7. do 1. 9. 2023
Zlín –  Troják –  Tesák –  Bystřice pod Hostýnem

Bystřice pod Hostýnem –  Tesák –   Troják –  Zlín

Na lince platí tarif IDZK včetně předplatných jízdenek. Za kolo v cyklobusu zaplatíte do 30. června 
2023 částku 10 Kč, od 1. července 2023 do konce sezóny 30 Kč. Místenku pro jízdní kolo je na cestování 
od 1. července 2023 možné zakoupit předem na www.idzk.cz/cyklobusy. Upozorňujeme, že při přepravě 
elektrokola cyklobusem je nutné odejmout z kola baterii. Každý autobus převeze až 30 kol. Jízdné 
lze platit v hotovosti, platebními kartami, Apple/Google Pay nebo kartami Zetka a ODISka. Cyklobus 
vypravuje Zlínský kraj prostřednictvím společnosti Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 
ve spolupráci s dopravcem Arriva autobusy, a.s.

Linka 141
Zlín, autobusové nádraží 10.20 14.20
Zlín, Vysoká mez 10.24 14.24
Zlín, Kostelec, lázně 10.28 14.28
Zlín, Štípa, pošta 10.30 14.30
Zlín, Kostelec, hřbitov 10.31 14.31
Zlín, Lešná, ZOO zadní vstup 10.32 14.33
Lukov, Domov důchodců 10.37 14.38
Lukov, horní zastávka 10.39 14.40
Vlčková, rozcestí 10.43 14.45
Kašava, pila 10.44 14.46
Kašava, dolní zastávka 10.45 14.47
Kašava, horní zastávka 10.47 14.49
Kašava, Teplice 10.49 14.51
Držková 10.52 14.54
Držková, požární zbrojnice 10.53 14.56
Držková, pod Jaroňovou 10.55 14.58
Hošťálková, rozcestí Troják 10.58 15.01
Rajnochovice, Troják 11.02–11.05 15.05–15.08
Rajnochovice, Bernádka 11.07 15.10
Rajnochovice, Tesák 11.11–11.14 15.14–15.17
Chvalčov, Valašky 11.20 15.23
Chvalčov, Revír 11.22 15.25
Chvalčov, hotel Říka 11.24 15.27
Chvalčov, pošta 11.26 15.28
Chvalčov, u pomníku 11.27 15.29
Chvalčov, Lhotka 11.29 15.30
Chvalčov, Včelín 11.30 15.31
Bystřice pod Hostýnem, u kaple 11.31 15.32
Bystřice pod Hostýnem, náměstí 11.32 15.33
Bystřice pod Hostýnem, autobusová stanice 11.34 15.35

Jízdní řád cyklobusů o víkendech a státních 
svátcích od 29. 4. do 1. 10. 2023
Zlín –  Troják –  Tesák –  Bystřice pod Hostýnem

Linka 141
Bystřice pod Hostýnem, autobusová stanice 12.05 16.25
Bystřice pod Hostýnem, náměstí 12.07 16.27
Chvalčov, Včelín 12.10 16.29
Chvalčov, Lhotka 12.11 16.30
Chvalčov, u pomníku 12.12 16.31
Chvalčov, pošta 12.14 16.33
Chvalčov, hotel Říka 12.16 16.35
Chvalčov, Revír 12.18 16.37
Chvalčov, Valašky 12.20 16.39
Rajnochovice, Tesák 12.28–12.31 16.45–16.48
Rajnochovice, Bernádka 12.34 16.52
Rajnochovice, Troják 12.36–12.39 16.54–16.57
Hošťálková, rozcestí Troják 12.42 17.01
Držková, pod Jaroňovou 12.45 17.04
Držková, požární zbrojnice 12.47 17.07
Držková 12.49 17.09
Kašava, Teplice 12.51 17.11
Kašava, horní zastávka 12.53 17.13
Kašava, dolní zastávka 12.54 17.15
Vlčková, rozcestí 12.56 17.17
Vlčková, zastávka 12.57
Vlčková, most 12.58
Vlčková, točna 13.00
Vlčková, most 13.02
Vlčková, zastávka 13.03
Vlčková, rozcestí 13.04
Lukov, horní zastávka 13.08 17.21
Lukov, Domov důchodců 13.10 17.23
Zlín, Lešná, ZOO zadní vstup 13.14 17.27
Zlín, Kostelec, hřbitov 13.15 17.28
Zlín, Štípa, pošta 13.16 17.29
Zlín, Kostelec, lázně 13.18 17.31
Zlín, Vysoká mez 13.23 17.35
Zlín, Cigánov 13.24 17.36
Zlín, autobusové nádraží 13.27 17.39

Bystřice pod Hostýnem  –  Tesák –  Troják  –  Zlín

Zlín – Troják – Tesák – B
ystřice p. H

. a zpětZl
ín

 –
 Tr

oj
ák

 –
 Te

sá
k 

– 
B

ys
tř

ic
e 

p.
 H

. a
 z

pě
t



Linka 601
Vsetín, autobusové nádraží 8.35
Vsetín, Ohrada 8.38
Ústí, rozcestí 8.40
Janová, rozcestí 8.42
Hovězí, obec 8.47
Huslenky, železniční stanice 8.50
Huslenky, obecní úřad 8.52
Huslenky, Bařiny, škola 8.53
Huslenky, Pod Černým 8.55
Halenkov, střed 8.58
Halenkov, U Fabriky 9.00
Nový Hrozenkov, Břežitá, rozcestí 9.02
Nový Hrozenkov, Čubov 9.04
Nový Hrozenkov, střed 9.07
Nový Hrozenkov, DPS 9.08
Nový Hrozenkov, rozcestí 9.09
Karolinka, rozcestí Kobylská 9.12
Karolinka, požární dům 9.14
Karolinka, Horebečví 9.15
Karolinka, Bzové, rozcestí 9.17
Velké Karlovice, rozcestí Soláň 9.19–9.21
Velké Karlovice, U Nádraží 9.23
Velké Karlovice, obecní úřad 9.24
Velké Karlovice, hotel Kratochvíl 9.25
Velké Karlovice, rozcestí Podťaté 9.26
Velké Karlovice, U Hoduláků 9.28
Velké Karlovice, Leskové, hotel 
Razula 9.29

Velké Karlovice, Leskové, 
U Dorňáků 9.30

Velké Karlovice, Leskové, 
Pod Javorem 9.33

Velké Karlovice, Leskové, rozcestí 
U Tabulí 9.37

Bílá, Bumbálka, státní hranice 9.41

Linka 661  
Velké Karlovice, Podťaté, Světlá 10.21
Velké Karlovice, Podťaté, 
U Polanských 10.22

Velké Karlovice, Podťaté, pila 10.23
Velké Karlovice, Podťaté, rozcestí 
Tísňavy 10.25

Velké Karlovice, rozcestí Podťaté 10.27
Velké Karlovice, hotel Kratochvíl 10.28
Velké Karlovice, obecní úřad 10.29
Velké Karlovice, u nádraží 10.30
Velké Karlovice, rozcestí Soláň              
Cyklobus čeká na vlak 
s odjezdem 9.55 ze Vsetína

10.34–10.46

Velké Karlovice, Jezerné 10.48
Velké Karlovice, Bzové-Soláň, 
rozcestí 10.53

Velké Karlovice, Bzové-Soláň, 
turistická chata 10.55

Hutisko-Solanec, Čarták, Sedlo 10.57
Hutisko-Solanec, Na Polaně 10.59
Hutisko-Solanec, Šamánkův most 11.03
Hutisko-Solanec, Pod Soláněm, 
restaurace 11.06

Hutisko-Solanec, kamenný most 11.08
Hutisko-Solanec, pila 11.09
Hutisko-Solanec, Za Kopcem 11.12
Hutisko-Solanec, pila 11.14
Hutisko-Solanec, autobusová st. 11.17
Hutisko-Solanec, pekárna 11.19
Vigantice, stolařství 11.20
Vigantice, Jednota 11.22
Vigantice, škola 11.23
Rožnov pod Radhoštěm, Lipová  11.25
Rožnov pod Radhoštěm, 
Na Mlýnku 11.27

Rožnov pod Radhoštěm, u kříže 11.28
Rožnov pod Radhoštěm, u náměstí 11.29
Rožnov p. Rad. autobusová st. 11.32

Linka 621  
Rožnov pod Radhoštěm, autobusová 
stanice 12.20

Rožnov pod Radhoštěm, u náměstí 12.23
Rožnov pod Radhoštěm, Kramolišov 12.25
Rožnov pod Radhoštěm, Na Skalce 12.26
Rožnov pod Radhoštěm, Uhliska 12.28
Valašská Bystřice, Hlaváčky 12.31
Valašská Bystřice, Křižnice 12.33
Valašská Bystřice, Leskovec 12.35
Valašská Bystřice, kostel 12.38
Valašská Bystřice, U Petruželů 12.40
Valašská Bystřice, Hajdůšky 12.42
Valašská Bystřice, farma ZD 12.44
Velká Lhota, U Pavlů 12.46
Velká Lhota, Na Blatném 12.48
Malá Bystřice, restaurace U Bušů 12.50
Malá Bystřice, škola 12.52
Malá Bystřice, restaurace U Kočibů 12.53
Malá Bystřice, revír 12.55
Růžďka, Dušná, rozcestí Cáb 13.00
Růžďka, Dušná, restaurace 13.01
Růžďka, Dušná, serpentiny 13.02
Vsetín, Jasenka, lom 13.04
Vsetín, Horní Jasenka 13.05
Vsetín, Jasenka, zastávka 13.07
Vsetín, Jasenka, hřiště 13.08
Vsetín, Jasenka, Pod Babykou 13.10
Vsetín, Jasenka, sídliště 13.12
Vsetín, Dolní Jasenka 13.13
Vsetín, Dolní náměstí 13.15
Vsetín, autobusové nádraží 13.19

Linka 978  
Bílá, Bumbálka, státní hranice 9.50
Velké Karlovice, Leskové, rozcestí 
U Tabulí 9.53

Velké Karlovice, Leskové, 
Pod Javorem 9.57

Velké Karlovice, Leskové, 
U Dorňáků 9.59

Velké Karlovice, Leskové, 
hotel Razula 10.01

Velké Karlovice, Leskové, 
U Hoduláků 10.03

Velké Karlovice, rozcestí Podťaté 10.05

Jízdní řád cyklobusů ve všední dny od 3. 7. do 1. 9. 2023

Vsetín –  Velké Karlovice –  Bumbálka
Velké Karlovice –  Hutisko-Solanec –   
Rožnov pod Radhoštěm

Rožnov pod Radhoštěm –  Valašská 
Bystřice –  Vsetín

Bumbálka –  Velké Karlovice 

Na lince platí tarif IDZK včetně předplatných 
jízdenek. Za kolo v cyklobusu zaplatíte 
do 30. června 2023 částku 10 Kč, od 1. července 
2023 do konce sezóny 30 Kč. Místenku pro jízdní 
kolo je na cestování od 1. července 2023 možné 
zakoupit předem na www.idzk.cz/cyklobusy.. 
Upozorňujeme, že při přepravě elektrokola 
cyklobusem je nutné odejmout z kola baterii. 
Každý autobus převeze až 22 kol. Jízdné lze platit 
v hotovosti, platebními kartami, Apple/Google 
Pay nebo kartami Zetka a ODISka. Cyklobus 
vypravuje Zlínský kraj prostřednictvím společnosti 
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 
ve spolupráci s dopravcem Transdev Morava, s.r.o.

Linka 601
Vsetín, autobusové nádraží 8.35
Vsetín, Ohrada 8.38
Ústí, rozcestí 8.40
Janová, rozcestí 8.42
Hovězí, obec 8.47
Huslenky, železniční stanice 8.50
Huslenky, obecní úřad 8.52
Huslenky, Bařiny, škola 8.53
Huslenky, Pod Černým 8.55
Halenkov, střed 8.58
Halenkov, U Fabriky 9.00
Nový Hrozenkov, Břežitá, rozcestí 9.02
Nový Hrozenkov, Čubov 9.04
Nový Hrozenkov, střed 9.07
Nový Hrozenkov, DPS 9.08
Nový Hrozenkov, rozcestí 9.09
Karolinka, rozcestí Kobylská 9.12
Karolinka, požární dům 9.14
Karolinka, Horebečví 9.15
Karolinka, Bzové, rozcestí 9.17
Velké Karlovice, rozcestí Soláň 9.19–9.21
Velké Karlovice, U Nádraží 9.23
Velké Karlovice, obecní úřad 9.24
Velké Karlovice, hotel Kratochvíl 9.25
Velké Karlovice, rozcestí Podťaté 9.26
Velké Karlovice, U Hoduláků 9.28
Velké Karlovice, Leskové, hotel 
Razula 9.29

Velké Karlovice, Leskové, 
U Dorňáků 9.30

Velké Karlovice, Leskové, 
Pod Javorem 9.33

Velké Karlovice, Leskové, rozcestí 
U Tabulí 9.37

Bílá, Bumbálka, státní hranice 9.41
Autobus plynule pokračuje 
po trase linky 978
Bílá, Bumbálka, státní hranice 9.42
Bílá, chata Třeštík 9.44
Horní Bečva, Hlavatá, rozcestí 9.46
Horní Bečva, restaurace 
Na Bečvici 9.48

Horní Bečva, Paseky 9.50
Horní Bečva, Přehrada 9.51
Horní Bečva, hotel Valaška 9.52
Horní Bečva, obecní úřad 9.54
Horní Bečva, stará pošta 9.55
Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 9.57
Prostřední Bečva, Bártek 9.58
Prostřední Bečva, Kněhyně, 
Skokan 10.01

Prostřední Bečva, Pod Tanečnicí, 
huť 10.04

Prostřední Bečva, Pod Tanečnicí, 
lom 10.07

Prostřední Bečva, Pustevny, 
rozcestí Skalíkova louka 10.12

Prostřední Bečva, Pustevny, 
konečná 10.17

Linka 978
Prostřední Bečva, Pustevny, 
konečná 10.42

Prostřední Bečva, Pustevny, 
rozcestí Skalíkova louka 10.43

Prostřední Bečva, Pod Tanečnicí, 
lom 10.49

Prostřední Bečva, Pod Tanečnicí, 
huť 10.52

Prostřední Bečva, Kněhyně, Skokan 10.54
Prostřední Bečva, Bártek 10.56
Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 10.58
Horní Bečva, stará pošta 10.59
Horní Bečva, obecní úřad 11.00
Horní Bečva, hotel Valaška 11.02
Horní Bečva, Přehrada 11.03
Horní Bečva, Paseky 11.05
Horní Bečva, restaurace Na Bečvici 11.06
Horní Bečva, Hlavatá, rozcestí 11.08
Bílá, chata Třeštík 11.10
Bílá, Bumbálka, státní hranice 11.12
Autobus plynule pokračuje 
po trase linky 601
Bílá, Bumbálka, státní hranice 11.13
Velké Karlovice, Leskové, rozcestí 
U Tabulí 11.16

Velké Karlovice, Leskové, 
Pod Javorem 11.20

Velké Karlovice, Leskové, 
U Dorňáků 11.22

Velké Karlovice, Leskové, hotel 
Razula 11.25

Velké Karlovice, U Hoduláků 11.27
Velké Karlovice, rozcestí Podťaté 11.28
Velké Karlovice, hotel Kratochvíl 11.29
Velké Karlovice, obecní úřad 11.30
Velké Karlovice, U Nádraží 11.32
Velké Karlovice, rozcestí Soláň 11.34–11.36
Karolinka, Bzové, rozcestí 11.38
Karolinka, Horebečví 11.40
Karolinka, požární dům 11.42
Karolinka, rozcestí Kobylská 11.43
Nový Hrozenkov, rozcestí 11.45
Nový Hrozenkov, DPS 11.46
Nový Hrozenkov, střed 11.48
Nový Hrozenkov, Čubov 11.51
Nový Hrozenkov, Břežitá, rozcestí 11.52
Halenkov, U Fabriky 11.54
Halenkov, střed 11.56
Huslenky, Pod Černým 11.58
Huslenky, Bařiny, škola 12.00
Huslenky, obecní úřad 12.01
Huslenky, železniční stanice 12.02
Hovězí, obec 12.05
Janová, rozcestí 12.09
Ústí, rozcestí 12.11
Vsetín, Ohrada 12.14
Vsetín, autobusové nádraží 12.19

Jízdní řád cyklobusů o víkendech a státních 
svátcích od 29. 4. do 1. 10. 2023 
Vsetín –  Velké Karlovice –  Pustevny Pustevny  –  Velké Karlovice –  Vsetín

V
setín – V

elké Karlovice – Pustevny / R
ožnov p. R

.V
se

tí
n 

– 
V

el
ké

 K
ar

lo
vi

ce
 –

 P
us

te
vn

y 
/ 

R
ož

no
v 

p.
 R

.



Linka 133  
Nový Jičín, Palackého ČSAD 7.50
Nový Jičín, autobusové nádraží 8.00
Příbor, u škol 8.13
Kopřivnice, autobusové nádraží 8.24
Frenštát pod Radhoštěm, u škol 8.42
Trojanovice, Na Pinduli 8.49
Rožnov pod Radhoštěm, autobusová 
stanice 8.58-9.01

Dolní Bečva, obecní úřad 9.09
Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 9.16
Prostřední Bečva, Pustevny, konečná  
Horní Bečva, obecní úřad 9.19
Horní Bečva, hotel Valaška 9.21
Horní Bečva, přehrada 9.23
Horní Bečva, Hlavatá, rozcestí 9.27
Bílá, chata Třeštík 9.31
Bílá, Bumbálka, státní hranice 9.35
Bílá, střed 9.49
Bílá, autobusová stanice 9.50

Linka 133  
Bílá, autobusová stanice 16.28
Bílá, střed 16.30
Bílá, Bumbálka, státní hranice 16.45
Bílá, chata Třeštík 16.48
Horní Bečva, Hlavatá, rozcestí 16.51
Horní Bečva, přehrada 16.54
Horní Bečva, hotel Valaška 16.56
Horní Bečva, obecní úřad 16.58

Prostřední Bečva, Pustevny, konečná

Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 17.01
Dolní Bečva, obecní úřad 17.08
Rožnov pod Radhoštěm, autobusová 
stanice 17.16-17.20

Trojanovice, Na Pinduli 17.28
Frenštát pod Radhoštěm, u škol 17.36
Kopřivnice, autobusové nádraží 17.54
Příbor, u škol 18.05
Nový Jičín, autobusové nádraží 18.20
Nový Jičín, Palackého ČSAD 18.25

Jízdní řád cyklobusů ve všední dny od 3. 7. do 31. 8. 2023

Na lince platí tarif Z-Group bus, a.s., zveřejněný na www.zgroupbus.cz a ve vozidlech. Krátkodobé ani 
dlouhodobé jízdenky IDZK ani ODIS na lince neplatí. Místenku pro jízdní kolo je možné zakoupit 
předem v kancelářích AMS nebo na portále e-jizdenka.cz. Upozorňujeme, že při přepravě elektrokola 
cyklobusem je nutné odejmout z kola baterii. Každý autobus převeze až 25 kol. Cyklobus vypravují 
města Nový Jičín, Příbor, Kopřivnice, Rožnov pod Radhoštěm a Frenštát pod Radhoštěm ve spolupráci 
s dopravcem Z-Group bus, a.s.

Nový Jičín –  Příbor –  Kopřivnice –  Rožnov p. R. –  Bílá

Bílá –  Rožnov p. R. –  Kopřivnice –  Příbor –  Nový Jičín

Linka 133 So, Ne, svátky Pátek (nejede v červenci a v srpnu)
Bílá, autobusová stanice 16.53
Bílá, střed 16.55
Bílá, Bumbálka, státní hranice 17.10
Bílá, chata Třeštík 17.13
Horní Bečva, Hlavatá, rozcestí 17.16
Horní Bečva, přehrada 17.19
Horní Bečva, hotel Valaška 17.21
Horní Bečva, obecní úřad 17.23
Prostřední Bečva, Pustevny, konečná 16.45
Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 17.26 17.01
Dolní Bečva, obecní úřad 17.33 17.08
Rožnov pod Radhoštěm, autobusová stanice 17.41-17.45 17.16-17.20
Trojanovice, Na Pinduli 17.53 17.28
Frenštát pod Radhoštěm, u škol 18.01 17.36
Kopřivnice, autobusové nádraží 18.19 17.54
Příbor, u škol 18.30 18.05
Nový Jičín, autobusové nádraží 18.45 18.20
Nový Jičín, Palackého ČSAD 18.50 18.25

Linka 133 Pátek So, Ne,
svátky

So, Ne, svátky 
do 10. 6.

So, Ne, 
svátky od 
11. 6.

Nový Jičín, Palackého ČSAD 14.00 6.50 9.45 9.55
Nový Jičín, autobusové nádraží 14.10 7.00 9.55 10.05
Příbor, u škol 14.23 7.13 10.08 10.18
Kopřivnice, autobusové nádraží 14.34 7.24 10.19 10.29
Frenštát pod Radhoštěm, u škol 14.52 7.42 10.37 10.47
Trojanovice, Na Pinduli 14.59 7.49 10.44 10.54
Rožnov pod Radhoštěm, autobusová stanice 15.08-15.11 7.58-8.01 10.53-10.56 11.03-11.06  
Dolní Bečva, obecní úřad 15.19 8.09 11.04 11.14
Prostřední Bečva, hotel Zavadilka 15.26 8.16 11.11 11.21
Prostřední Bečva, Pustevny, konečná 15.45 8.35
Horní Bečva, obecní úřad 11.14 11.24
Horní Bečva, hotel Valaška 11.16 11.26
Horní Bečva, přehrada 11.18 11.28
Horní Bečva, Hlavatá, rozcestí 11.22 11.32
Bílá, chata Třeštík 11.26 11.36
Bílá, Bumbálka, státní hranice 11.30 11.40
Bílá, střed
Bílá, autobusová stanice

Jízdní řád cyklobusů v pátek, o víkendech a o státních 
svátcích od 1. 5. do 28. 9. 2023

Pustevny/Bílá –  Rožnov p. R. –  Kopřivnice –  Příbor –  Nový Jičín

Nový Jičín –  Příbor –  Kopřivnice –  Rožnov p. R. –  Pustevny/Bumbálka

N
ový Jičín – P

říbor – Kopřivnice – B
um

bálka
N

ov
ý 

Ji
čí

n 
– 

P
ří

bo
r –

 K
op

ři
vn

ic
e 

– 
Pu

st
ev

ny
 /

 B
um

bá
lk

a



Z Tesáku přes Rajnochovice
do Bystřice pod Hostýnem
Cyklobusem ze Zlína nebo z Bystřice pod Hostýnem se 
vyvezte na Tesák. Odtud vyrazte po cyklotrase 5120 kolem 
studánky Teodorův pramen směrem na Rajnochovice. Kdo má dost 
sil, může po 3 km odbočit a vyjet po asfaltce až téměř k rozhledně 
na nejvyšším vrchu masivu – Kelčském Javorníku. Z Rajnochovic, 
kde si můžete domluvit prohlídku lesní železnice, pokračujte po 
cyklostezce 5034 směrem na Podhradní Lhotu a zde najeďte na 
cyklostezku 5037. Podhůřím Kelčského Javorníku se přesuňte 
do Chvalčova a odsud po cyklostezce pohodlně dojedete do 
Bystřice pod Hostýnem. Zde si můžete prohlédnout zámek, v parku 
Zahájené je pak k dispozici minigolf a koupaliště.

A abyste cestou měli dost sil, přinášíme 
osvědčené tipy na stravovací zařízení po 
cestě.

Tesák — Penzion a restaurace Pod 
Kyčerou
Rajnochovice — Hotel Polom, Hospoda Na 
Hamrech
Podhradní Lhota — Hostinec U Novosadů,
Restaurace Podhradní Lhota
po cestě směr Chvalčov — Rekreační areál 
a restaurace Pod Šaumburkem
Chvalčov — Hotel Říka
Bystřice pod Hostýnem — Penzion 
a restaurace Rondo, restaurace Zahájené, 
kavárna U Růženky, Zrůbkova cukrárna, 
Kabonne Pizza, LOR café, cukrárna 
Vendula 

Vhodné pro: trekové kolo
Délka trasy: 24 km

Z Trojáku přes Hostýn
do Bystřice pod Hostýnem
Cyklobusem ze Zlína nebo z Bystřice se vyvezte na Troják. 
Odsud si udělejte nejprve krátký výšlap cca 2 km po cyklostezce 
6122 k rozhledně Maruška. Vraťte se zpět na Troják a po modré 
turistické značce vyrazte kolem Tří kamenů na Holý vrch a dále 
směr Klapinov. Odtud dojedete po naučné stezce Hostýnské vrchy 
přes skály v okolí Skalného až na Hostýn, kde vás čeká bazilika 
Nanebevzetí Panny Marie, Jurkovičova křížová cesta, muzeum 
a rozhledna. Z Hostýna pak už jen sjedete dolů do Bystřice pod 
Hostýnem.

A kde se cestou můžete občerstvit? 

Troják — Hostinec Na Trojáku 
Hostýn — Penzion Ovčárna, Poutní domy 
Bystřice pod Hostýnem — Penzion 
a restaurace Rondo, restaurace Zahájené, 
kavárna U Růženky, Zrůbkova cukrárna, 
Kabonne Pizza, LOR café, cukrárna 
Vendula 

Vhodné pro: horské kolo
Délka trasy: 15 km

Z Trojáku přes Lukov do Zlína
Z Trojáku se vydejte po silnici směrem ke Zlínu. Po cca 900 m 
odbočte doprava na zpevněnou lesní cestu, která vás kolem 
Slovákovy chalupy dovede k napojení na cyklostezku 5038 
do Držkové. V obci je třeba Muzeum dřevěného porculánu, 
Expozice karpatského salašnictví nebo dřevěná zvonice. 
Po červené značce pokračujte směr Vlčková a na hrad Lukov. 
Z Lukova se pak po cyklostezce kolem zoo pohodlně dopravíte 
do centra Zlína. V městské části Štípa si nezapomeňte prohlédnout 
poutní kostel a hrobku Sailernů na hřbitově, v Kostelci se pak 
můžete osvěžit na koupališti, případně se zastavit na golfovém 
hřišti.

K načerpání sil doporučujeme:

Troják — Hostinec Na Trojáku 
Lukov — občerstvení na hradě, restaurace 
Penzionu Na Pivovaře, Pizzeria U Ledňáčka
ZOO Zlín — okolní stánky nebo restaurace 
uvnitř areálu
Zlín –  Štípa — Restaurace U Komendů
Zlín –  Kostelec — restaurace Hotelu Lázně 
Kostelec
Zlín — Restaurace zábavního parku 
Galaxie, Bistrotéka Valachy, Restaurace 
Baltaci, restaurace Hotelu Tomášov

Vhodné pro: horské kolo, pro zkušené 
jezdce Délka trasy: 24 km



Z Pusteven přes Martiňák 
do Rožnova pod Radhoštěm
Některým z cyklobusů se vyvezte na Pustevny. Odsud se 
můžete hned vydat směrem k Martiňáku, ale radši si ještě zajeďte 
po modré značce kolem sochy boha Radegasta ke dřevěnému 
kostelíku. Kdo totiž neshlédne sousoší věrozvěstů sv. Cyrila 
a Metoděje a Poláškova Radegasta, jakoby na Pustevnách nebyl. 
Pokračovat můžete prohlídkou zrekonstruovaného Libušína 
a útulny Maměnky vybudovaných podle návrhu Dušana Jurkoviče. 

A potom už vyrazte po cyklotrase Radegastův okruh 5 směrem na 
Martiňák. Svezete se kousek po asfaltové silnici směr Prostřední 
Bečva, z níž trasa po cca 3 km uhne na gravelovou cestu. Projedete 
pod nejvyšší horou Zlínského kraje – Čertovým mlýnem – a jste 
v sedle u hotelu Martiňák. Toto místo vzniklo již v 19. století jako 
hostinec na cestě dělníků z hutí a horníků z Ostravska na chudé 
Valašsko. 

Odtud se vydáte dolů na Horní Bečvu po zpevněné asfaltové silnici. 
V centru Horní Bečvy najdete dobíječku na kola. Další dobíječka 
na e-kola se nachází na pláži přehradní nádrže, kde se můžete 
vykoupat. Minete koupaliště v Prostřední Bečvě, stejně jako 
vyhlášenou kolibu Zavadilka. Pokračujete podél Rožnovské Bečvy 
směrem k Dolní Bečvě, kde se můžete zastavit v recepci u vjezdu 
do autokempu a nakoupit úžasné pečivo z místní pekárny.  

Po cyklostezce Bečva je to již skok kolem golfového hřiště do 
centra Rožnova pod Radhoštěm. Projedete kolem Valašského 
muzea v přírodě, kde za vstupním turniketem můžete dobít 
kolo. Pokud se odchýlíte z trasy přes náměstí, zastavte se 
v přívětivé kafeterii Balloo coffee. Zbývá se přesunout k nádraží, 
odkud odjedete cyklobusem domů. Pro případ, že potřebujete 
zregenerovat tělo, můžete využít pohostinství Pivních lázní, kde se 
dá nejenom přespat, ale i absolvovat pivní koupel k regeneraci těla 
i duše.

Vhodné pro: elektrokolo, trekingové 
i gravelové kolo
Délka trasy: 39 km
Převýšení: 342 m

Dvoudenní Vsetínské Beskydy 
a Javorníky
Ze Vsetína se vlakem dopravte do Velkých Karlovic. Do vlaku 
doporučujeme předem zakoupit místenku na kolo. 

Z Velkých Karlovic vyrazíte Podťatým stoupáním po silnici na 
Kasárna. Odpočinete si na hotelu Fran a pokračujete po žluté 
turistické značce na vrchol Javorníků. Cestou míjíte klasické 
turistické rozhledy, na Ztracenci najdete kromě rozhledny 
i památník. Absolvujete Malý Javorník a několik sedel a pod vrchem 
Stolečný vás přivítá horský hotel Portáš. Zde najdete zásuvku pro 
dobití kola, můžete se občerstvit a jedete dál na Kohútku, kde se dá 
přespat, nebo pokračovat dál (www.kohutka.cz). 

Z Kohútky sjedete do Vranče – buď po silnici, nebo vyznačenou 
adrenalinovou cestou v lese. Pod hotelem Permoník ve Vranči se 
obě trasy spojí a pokračujete na křižovatku k řece Bečvě. Projedete 
Novým Hrozenkovem, kde máte možnost dobít kolo. Pokud zahnete 
doprava přes most na cyklostezku Bečva, po 2 km dojedete 
k přírodnímu koupališti Balaton. Přespat se dá v nedaleké Karolince 
třeba v hotelu Sklář nebo v klasické srubové chalupě 
(www.ubytovanikarolinka.cz). Dobíjení a servis kol je k dispozici 
u restaurace U Vleku.  

Do Vsetína je možné se vrátit buď po cyklostezce Bečva, vlakem, 
nebo pokračovat údolím Brodská kolem vlakového nádraží 
na hřeben Vsetínských Beskyd. Trasa vede pod vrcholem 
Valašské Tanečnice směr Ptáčnice a Vsacký Cáb. I zde si můžete 
odpočinout a nabrat síly ke sjezdu do Vsetína přes údolí Červenka.   

Vhodné pro: elektrokolo, trekingové 
i gravelové kolo
Délka trasy: 60 km
Převýšení: 1282 m



facebook.com/IDZKCZ

twitter.com/IDZK_cz

Detailní jízdní řády najdete na www.idzk.cz/cyklobusy 

Pořízeno s podporou 
Zlínského kraje.

foto: Region Kroměřížsko, Destinační společnost Valašsko, archiv KOVED

Kola patří i do vlaků
Kola si můžete vzít do každého z vlaků, které jezdí na tratích 
v regionu. Při cestě za výlety s kolem tak můžete kombinovat 
přepravu autobusem i vlakem. 

Pro cestování na trati 282 Vsetín –  Velké Karlovice lze 
od 1. července 2023 zakoupit na webu www.idzk.cz/cyklobusy 
místenku pro jízdní kolo. Budete tak mít jistotu, že se s koly 
do vlaku vejdete. 

Cena za přepravu kola
do 30. června 2023 je 10 Kč,
od 1. července 2023 do konce sezóny 30 Kč.

železniční 
trať

282 Vsetín –  Velké Karlovice

Pro absolvování trasy je ideální načíst do chytrého telefonu QR kód a po 
zobrazení mapy trasy stisknout „navigovat“. Ve vizuální i zvukové podobě 
získáte průvodce danou tratí.

Od 1. července 2023 
spouštíme možnost 
rezervovat si místo na kolo 
v cyklobuse nebo ve vlaku 
na www.idzk.cz/cyklobusy.



Integrovaná doprava
Zlínského kraje

Jízdní řády, výlety a další užitečné tipy

Hostýnské vrchy 
a Valašsko
cyklobusem 2023


